

Eventrace AB

559328-3194

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Göte Holmqvist, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall i huvudsak bedriva och anordna events och arrangemang samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Tomelilla

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-20 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 271 940	1 926 646
Resultat efter finansiella poster	-210 015	532 225
Soliditet (%)	42	57

Resultatbortfallet grundar sig framför allt på lägre intäkter p.g.a att banan inte varit tillgänglig samtidigt har reparationskostnaderna för eventbilarna ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	322 034	372 034
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		322 034	-322 034	0
Årets resultat			-85 015	-85 015
Vid årets utgång	50 000	232 034	-85 015	197 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	232 034
Årets resultat	-85 015
Summa	147 019
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	147 019
Summa	147 019

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-20 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 271 940	1 926 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 271 940	1 926 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-214 773	-158 195
Övriga externa kostnader		-298 077	-239 364
Personalkostnader	2	-948 683	-974 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-1 481 533	-1 392 469
Rörelseresultat		-209 593	534 177
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-422	-1 952
Summa finansiella poster		-422	-1 952
Resultat efter finansiella poster		-210 015	532 225
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		125 000	-125 000
Resultat före skatt		-85 015	407 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-85 191
Årets resultat		-85 015	322 034

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	30 000	40 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 000	40 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 000	40 000
Summa materiella anläggningstillgångar		30 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 200	0
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		13 200	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		400 244	741 597
Summa kassa och bank		400 244	741 597
Summa omsättningstillgångar		413 444	741 597
Summa tillgångar		473 444	821 597

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		232 034	0
Årets resultat		-85 015	322 034
Summa fritt eget kapital		147 019	322 034
Summa eget kapital		197 019	372 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	125 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		26 750	0
Summa långfristiga skulder		26 750	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 639	27 575
Skatteskulder		93 500	89 178
Övriga skulder		58 252	120 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 284	87 284
Summa kortfristiga skulder		249 675	324 563
Summa eget kapital och skulder		473 444	821 597

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Bolagets goodwill grundar sig på ett inkråmsförvärv och därmed kunde det etablerade företagsnamnet behållas. Bolaget har beslutat att skriva av goodwillen under 5 år med början den 1 januari 2022

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 000
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-20 000
Redovisat värde	30 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 000
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-20 000
Redovisat värde	30 000

Underskrifter

Årsredovisning för Eventrace AB, 559328-3194
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Tomelilla

Leif Göte Holmqvist
Leif Göte Holmqvist
Ordförande
2024-06-25

Thomas Emil Christian Andersson
Thomas Emil Christian Andersson
Styrelseledamot
2024-06-25

Mats Kristian Gertsson
Mats Kristian Gertsson
Styrelseledamot
2024-06-25